АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2011                                                                                                          № 226
с. Новоегорьевское

	О признании утратившим силу постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 06 марта 2009 года № 72 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 06 марта 2009 года № 72 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                             В.М. Егоров